
RADICADO 

REQUERIMIEN

TO

FECHA RADICADO INSTITUCIÓN EDUCATIVA INSCRITA NIT

CARTA 

PRESENTACI

ON 

PROPUESTA 

(ANEXO 1)

FORMATO 

UNICO DE 

INSCRIPCION 

(ANEXO 2)

EXISTENCIA Y 

REPRESENTA

CION LEGAL

LICENCIAS DE 

FUNCIONAMIE

NTO

EXPERIENCIA 

(MATRICULA 

SIMAT 5 

AÑOS)

RESOLUCION 

COSTOS 2023

PROPIEDAD O 

DISPONIBILID

AD DE 

INMUEBLES

CEDULA 

REPRESENTA

NTE LEGAL

DECLARACIO

N DE 

INHABILIDAD

ES (ANEXO 3)

ANTECEDENT

ES 

JUDICIALES

ANTECEDENT

ES 

DISCIPLINARI

OS

CERTIFICADO 

RESPONSABI

LIDAD FISCAL

REGISTRO 

DANE Y DUE

PEI 

APROBADO

PERCENTIL 

35

CERTIFICADO 

SEGURIDAD 

SOCIAL

ESTADOS 

FINANCIEROS

INDICE 

LIQUIDEZ

CAPITAL 

TRABAJO

DOCUMENTO

S CONTADOR

ANEXO 4 Y 

CERTIFICADO

S DE 

NOMENCLAT

URA

ANEXO 5
CONCEPTO 

VISITA ING.
BOMBEROS

PLAN DE 

EMERGENCIA
SANIDAD

CARTA DE 

COMPROMIS

O

ANEXO 7 

CANASTA 

EDUCATIVA

SOA2023ER01320424/10/2023 14:51 COLEGIO PEDAGÓGICO SAGRADA SABIDURÍA 900017416

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01325225/10/2023 14:05 COLEGIO UNIDAD EDUCATIVA NUEVA AMERICA 9000303427

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

- CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01330126/10/2023 11:44 COLEGIO MIGUEL DE CERVANTES SAAVEDRA LTDA 9000145537

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01335327/10/2023 9:19 LICEO PEDAGOGICO ANTÓN MAKÁRENKO S.A.S 900910008

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01336127/10/2023 11:26 LICEO CONVIBA 900013986

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01336527/10/2023 11:47 COLEGIO NUESTRA SEÑORA DE LA ESPERANZA 8320065472

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01336927/10/2023 12:28 COLEGIO PRIVADO RICAURTE DE SOACHA 900031481

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01337927/10/2023 13:44 LICEO MONTESORI SOACHA 9000317345

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA 

.CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01338127/10/2023 13:49 COLEGIO NUEVA ANDALUCIA 900444502

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA- 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01342230/10/2023 7:11 CENTRO EDUCATIVO SOL DE COLOMBIA 9005060892

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE VER 

OBSERVACIO

N CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01343430/10/2023 9:34 LICEO CELESTIN FREINET 9000351448

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01343730/10/2023 9:44 LICEO CRISTIANO MARTIN LUTERO 9009004823

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01344030/10/2023 10:26 COLEGIO JOSE ASUNCION SILVA E.U 9000181826

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA Y 

SECUNDARIA  

- CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA- 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01345130/10/2023 10:48 INSTITUTO PEDAGOGICO LAURA VICUÑA 9000130968

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA Y 

SECUNDARIA  

- CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01345730/10/2023 11:19 INSTITUCION EDUCATIVA EL PRADITO 901207091

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01346030/10/2023 11:23 COLEGIO JORGE ISAACS 9000303244

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01346130/10/2023 11:27 LICEO INFANTIL PARQUE EL SOL 9003161397

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01342630/10/2023 7:43 INSTITUCION EDUCATIVA COLEGIO SUEÑOS DEL FUTURO 9001999841

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SOA2023ER01337227/10/2023 12:49 COLEGIO SAN LUIS 9000962107

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA Y 

SECUNDARIA  

- CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01325025/10/2023 13:22 LICEO MADRE TERESA DE CALCUTA 9000314831

CUMPLE CUMPLE



SOA2023ER01346930/10/2023 11:49 INSTITUCION EDUCATIVA JUVENTUD DEL SUR 9000311805

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01347230/10/2023 11:58 LICEO MARANATA 9000208797

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01347330/10/2023 12:00 INSTITUTO DE INTEGRACION ESCOLAR SAN AGUSTIN SAS. 9000152630

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01347530/10/2023 12:03 COLEGIO LEON MAGNO 8320049215

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA 

.CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01347930/10/2023 12:40 LICEO LEONARDO DA VINCI 9000167564

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01348730/10/2023 13:16 CENTRO EDUCATIVO LICEO NUESTRA SEÑORA MILAGROSA 9000137141

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE

SOA2023ER01349430/10/2023 14:29 GIMNASIO MODERNO COLOMBIANO 9000148334

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01352331/10/2023 7:17 LICEO PEDAGOGICO CUNDINAMARCA 9000123674

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01352631/10/2023 7:40 INSTITUCION EDUCATIVA INSTITUTO COMERCIAL OASIS EU 900013009

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01352731/10/2023 7:50 CENTRO EDUCATIVO LICEO SAN FRANCISCO DE ASIS E.U 9000291547

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01353431/10/2023 8:39 COLEGIO MARIA MAGDALENA 900023642

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01353731/10/2023 8:47 COLEGIO INTEGRAL FEMENINO 8600061489

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01353231/10/2023 8:23 COLEGIO SAN DEYC SAS 901430203

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01353031/10/2023 8:13
GRUPO EDUCATE CO. SAS - COLEGIO DE LA INMACULADA 

CONCEPCION
901545967

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SOA2023ER01352931/10/2023 8:09 GRUPO EDUCATE CO. SAS - COLEGIO ALFONSO REYES 901545967

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01350330/10/2023 14:58 COLEGIO GARCIA HERREROS 9000124260

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01349030/10/2023 13:41 CENTRO EDUCATIVO LICEO MARIA INMACULADA 9000253061

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01347730/10/2023 12:19 COLEGIO MILITAR LICEO SOCIAL COMPARTIR 8320029982

CUMPLE CUMPLE



SOA2023ER01353931/10/2023 9:01 GIMNASIO SANTO DOMINGO DE LA JUVENTUD 9000169062

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01354031/10/2023 9:24 EL MINUTO DE DIOS CIUDAD VERDE 800215465

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01355531/10/2023 11:15 GIMNASIO NUEVO BOLIVAR 900121914

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01355631/10/2023 11:19
FUNDACION DE INVESTIGACION AGROAMBIENTAL - JOAQUIN 

MONTOYA
8320038133

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE

CUMPLE
LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01355731/10/2023 11:25 LICEO ANGEL DE LA GUARDA E.U 9000130667

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

1. Kra 15 f No. 

33 a-70 Sur / 

60 Puntos / NO 

CUMPLE

2. CL 32 b 

No.16 a-07 / 85 

Puntos / 

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO EXISTE 

CARPETA 

PARA 

REVISION 

DOCUMENTAL

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01356231/10/2023 12:26 COLEGIO JORGE VICENTE MICOLTA SAS 9007953104

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01356331/10/2023 12:29 LICEO PEDAGOGICO SAN NICOLAS 9000245561

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01356631/10/2023 12:41 I.E INSTITUTO PSICOPEDAGOGICO JUAN PABLO II 9000143191

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01356731/10/2023 12:46 ESCUELA SUPERIOR MARIA AUXILIADORA DE SOACHA 8600337855

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01356931/10/2023 12:55 LICEO CRISTIANO VIDA NUEVA 9000291260

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADACUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

SOA2023ER01357131/10/2023 13:09 GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA 9000131658

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SOA2023ER01356531/10/2023 12:36 COLEGIO MIGUEL DE CERVANTES E.U. 9000139678

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01356131/10/2023 12:15 LICEO INTEGRAL LOS ALISOS 832001894

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01356031/10/2023 11:43 LICEO COMFACUNDI 9000129571

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01355831/10/2023 11:31 CENTRO EDUCATIVO RAFAEL NUÑEZ SOACHA CIUDAD LATINA S.A.S 901115177

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA - 

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01354931/10/2023 10:34 I.E LICEO SATELITE 9000194406

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SOA2023ER01354431/10/2023 9:53 COLEGIO SUE 9000078224

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

1. CL 7 Sur No. 

12-16 / 60 

Puntos / NO 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01354231/10/2023 9:35 COLEGIO JORGE ELIECER GAITAN 9000234512

CUMPLE CUMPLE



NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01357231/10/2023 13:10 LICEO BADEN POWELL 90015152

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01357331/10/2023 13:12 INSTITUTO CAMPESTRE SENDEROS 9000227354

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01357431/10/2023 13:18 INSTITUTO PEDAGOGICO NUEVA GENERACION 9000174303

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

SOA2023ER01357531/10/2023 13:23 CENTRO EDUCATIVO EL CASTILLO DE SAN MATEO 9000228653

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01358431/10/2023 14:16 COLEGIO TECNICO HEROES NACIONALES 900012790

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01359031/10/2023 14:35 COLEGIO CRISTIANO SEMIDA 901450182

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01359431/10/2023 14:43 COLEGIO SANTA ROSA DE LIMA 9000125212

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01359731/10/2023 14:52 COLEGIO DE BACHILLERATO NIÑO JESUS 9000315180

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

BASICA 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

SOA2023ER01360131/10/2023 15:17 COLEGIO RAFAEL POMBO 900018179

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE

SOA2023ER01360531/10/2023 15:46 COLEGIO PEDAGOGICO LOS OLIVOS E.U 9000268081

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01360731/10/2023 15:57 LICEO ISABEL SARMIENTO 900026809

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SOA2023ER01360231/10/2023 15:21 LICEO CRISTIANO SEMILLA DE VIDA 8320113627

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01360031/10/2023 15:15 GIMNASIO LA ALAMEDA 9000188214

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLENO CUMPLE

REGIMEN 

CONTROLAD

O - NO 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01359831/10/2023 14:59 GIMNASIO INFANTIL SANTA MARIA SAS 901256989

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA - 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA. 

SECUNDARIA CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

SOA2023ER01359131/10/2023 14:35 GIMNASIO MODERNO SAN NICOLAS 901707737

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CL 5 No. 6 b-03 

/ 85 Puntos / 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

SOA2023ER01358931/10/2023 14:31 CENTRO EDUCATIVO GIN GABI  SAS 901272275

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01358331/10/2023 14:11 COLEGIO ANTONIO NARIÑO DE SOACHA E.U 900350665

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE, 

DEBE 

SUBSANAR

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01358231/10/2023 13:57 COLEGIO SANTA TERESITA DE SOACHA 9003481688

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA 

Y MEDIA - 

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE 

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE 

LIBERTAD 

REGULADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01357931/10/2023 13:43 COLEGIO PSICOPEDAGOGICO NUEVA GENERACIÓN 901666853

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA, 

SECUNDARIA - 

CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PREESCOLAR 

Y PRIMARIA -  

CUMPLE CUMPLE

LIBERTAD 

VIGILADA - 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01357131/10/2023 13:09 GIMNASIO MODERNO NUEVA COLOMBIA 9000131658

CUMPLE CUMPLE CUMPLE



NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO HAY 

INFORMACIO

N CARGADA

NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE

CUMPLE CUMPLE

NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLECUMPLE

PREESCOLAR

, PRIMARIA, 

SECUNDARIA - 

CUMPLE CUMPLE

REGIMEN 

CONTROLAD

O - NO 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

SOA2023ER01360931/10/2023 16:50 LICEO SANTA TERESITA 9009752338

CUMPLE CUMPLE


